
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 
Data: 23 august  2020 

          Mtender ID:     ocds-b3wdp1-MD-1597127250802 

Invitaţie la licitaţia nr.:  
Alternativa nr.:  

Către:   Liceul theoretic F. Ianioglo s. Cioc Maidan 

 
II Prozorovski Lilian  declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, 

inclusiv modificările nr. ______________ [introduceţi numărul şi data fiecărei 
modificări, dacă au avut loc]. 

b) II Prozorovski Lilian  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate 
cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 
următoarele bunuri şi/sau servicii _Produse alimentare______________________ 
__________________________________________________________________ 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor]. 
c) Preţul total al ofertei constituie: 

110017.17  lei Md fara TVA   Una suta zece mii saptesprezece lei 17   bani MD. 
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi 

cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]. 
 d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 
 e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian  se angajează să 
obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul IPO41, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul 
IPO4.4. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare 
partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile 
în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 
domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5. 

 
Semnat:_______  
 
Nume:_Prozorovski Lilian____________  

          În calitate de: _conducator____________]  
Ofertantul: _Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian______________  

         Adresa: _r. Hincesti s. Sarata Galbena________________  
         Data: _23.08.2020___________________  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1597127250802


Declaraţia privind conduita etică şi  
neimplicarea în practici frauduloase şi de corupere (F3.4) 

 
[Ofertantul va semna şi va include această declaraţie în oferta depusă. Declaraţia semnată va fi 
de asemenea inclusă în contractele ofertanţilor cîştigători. Nu se vor permite modificări în 
formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 
Data: “_23_” august    2020 

Licitaţia Nr.:      ocds-b3wdp1-MD-1597127250802_______ 

Către:  __ Liceul Teoretic s. Cioc Maidan_________________ 

 

 

__II Prozorovski Lilian_______ confirmă prin prezenta că: 
[denumirea ofertantului] 

 

1. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau 
rudele sau asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de 
interese, conform prevederilor din documentele de licitaţie, punctul IPO5.  

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat informaţia 
respectivă către autoritatea contractantă. 

3. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau 

rudele sau asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, 
constrîngere sau alte practici anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul 
prezentei licitaţii, conform prevederilor din documentele de licitaţie, punctul IPO10. 

4. În legătură cu procedura respectivă de licitaţie şi cu orice contract care, eventual, ne va fi 
adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un  fel de plăţi către 
angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care 
sînt implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi aprobarea plăţilor 
contractuale în numele autorităţii contractante. 

 

Semnat electronic   

Nume:_Prozorovski Lilian_________________________   

Funcţia în cadrul companiei: _Conducator______________  

Denumirea companiei: __ II Prozorovski Lilian ________________   L.Ș.  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1597127250802


Clasificația economică Sold la data de 31.12.2019 Suma tranzacțiilor Sold la data de 23.08.2020

Debit Credit Debit Credit Debit Credit

111110 / BUGETUL DE STAT SI BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRAT - 111110 (11101) - Impozit pe venitul reținut din salariu

Total, inclusiv 3 923,33 7 774,00 5 400,00 1 549,33
Total Plată de bază, inclusiv 3 822,35 7 774,00 5 400,00 1 448,35
Total Majorare de întîrziere, inclusiv 100,98 100,98

111210 / BUGETUL DE STAT SI BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRAT - 111210 (11121) - Impozit pe venitul obținut din activitatea de 
întreprinzător
Total, inclusiv 150 281,44 236 163,96 108 600,00 22 717,48

Total Plată de bază, inclusiv 150 094,28 236 163,96 108 600,00 22 530,32
Total Majorare de întîrziere, inclusiv 187,16 187,16

111220 / BUGETUL DE STAT SI BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRAT - 111220 (11120) - Impozit pe venitul reținut la sursa de plată

Total, inclusiv 1 204,64 1 204,64
Total Plată de bază, inclusiv 1 204,00 1 204,00
Total Majorare de întîrziere, inclusiv 0,64 0,64

114110 / BUGETUL DE STAT SI BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRAT - 114110 (11501) - Taxa pe valoarea adăugată la mărfurile produse și 
serviciile prestate pe teritoriul Republicii Moldova

Total, inclusiv 7 842,48 103 929,06 115 000,00 18 913,42
Total Plată de bază, inclusiv 6 949,00 103 929,06 115 000,00 18 019,94
Total Majorare de întîrziere, inclusiv 893,48 893,48

114412 / BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRATIV-TERITORIALE - 114412 (12228) - Taxa pentru amenajarea teritoriului

Total, inclusiv 5 539,76 600,00 580,00 5 519,76
Total Plată de bază, inclusiv 5 485,02 600,00 580,00 5 465,02
Total Majorare de întîrziere, inclusiv 54,74 54,74

114418 / BUGETELE UNITATILOR ADMINISTRATIV-TERITORIALE - 114418 (12230) - Taxa pentru unitățile comerciale și/sau de prestări 
servicii

Total, inclusiv 1 229,80 6 302,56 5 100,00 0,00 27,24

Total Plată de bază, inclusiv 1 200,38 6 300,00 5 100,00 0,00 0,38

Total Majorare de întîrziere, inclusiv 29,42 2,56 0,00 26,86

121100 / BUGETUL ASIGURARILOR SOCIALE DE STAT - 121100 (11201) - Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii virate de angajatori

Total, inclusiv 366,65 34 877,64 34 600,00 89,01

Total Plată de bază, inclusiv 366,65 34 877,64 34 600,00 89,01

121200 / BUGETUL ASIGURARILOR SOCIALE DE STAT - 121200 (11202) - Contribuții individuale  de asigurări sociale de stat obligatorii virate 
de angajatori pentru persoanele asigurate

Total, inclusiv 365,35 11 625,88 11 300,00 39,47

Total Plată de bază, inclusiv 365,35 11 625,88 11 300,00 39,47

121310 / BUGETUL ASIGURARILOR SOCIALE DE STAT - 121310 - Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii, virate de persoanele fizice 
ce își desfășoară activitate pe cont propriu
Total, inclusiv 934,35 5 516,00 4 600,00 18,35

Total Plată de bază, inclusiv 934,35 5 516,00 4 600,00 18,35

Informaţie privind contribuabilul Date privind emiterea

Cod fiscal: 1010605000089 Data și ora emiterii: 23.08.2020 13:15

Denumire Contribuabil: I.I. PROZOROVSKI LILIAN Emitent: 

Adresă: S.SARATA-GALBENA, < Utilizator emitent:  

Subdiviziune SFS: 65 - HINCESTI Valoarea: LEI

Criterii de extragere Condiţii suplimentare
Perioada început: 01.01.2020 Nivel de detaliere: 

Perioada sfârşit: 23.08.2020

Subdiviziune SFS: DDF103 - DDF BOTANICA; DDF365 - DDF 
HANCESTI
Localitatea: 0110 - SEC.BOTANICA/SECTORUL BOTANICA; 
5321 - S.CARPINEANCA/HINCESTI; 5359 - S.SARATA-
GALBENA/HINCESTI; 5360 - S.BRATIANOVCA/HINCESTI

Subdiviziune: Toate

CONTUL CURENT GENERALIZAT CC 02

Pag. 1 din 2  Anexa Nr. 5 la Instrucțiune



121410 / BUGETUL ASIGURARILOR SOCIALE DE STAT - 121410 (11211) - Majorarea de întîrziere (penalitatea) calculată pentru neachitarea în 
termen de către angajatori a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii
Total, inclusiv 0,78 0,78

Total Majorare de întîrziere, inclusiv 0,78 0,78

122100 / FONDURILE ASIGURARII OBLIGATORII DE ASISTENTA MEDI - 122100 (11301) - Prime de  asigurare obligatorie de asistență 
medicală în formă de contribuție procentuală la salariu și la alte recompense, achitate de angajatori și angajați
Total, inclusiv 306,41 17 441,11 17 150,00 4,72 20,02

Total Plată de bază, inclusiv 284,45 17 439,17 17 150,00 4,72

Total Majorare de întîrziere, inclusiv 21,96 1,94 0,00 20,02

TOTAL PE OBLIGAȚII

Total, inclusiv 171 994,99 424 230,21 302 330,00 4,72 50 099,50
Plată de bază 170 705,83 424 225,71 302 330,00 4,72 48 814,84

Majorare de întîrziere 1 289,16 4,50 0,00 1 284,66

Pag. 2 din 2  Anexa Nr. 5 la Instrucțiune


		2020-08-23T13:42:36+0300




